
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА

«ЛИПОВАЯ РОЩА»

«ЛИПОВАЯ РОЩА»
ШКОЛА»

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ
АСКИВАЛТӤСЬ
МУНИЦИПАЛ
УЖЪЮРТ

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 151

Об утверждении тарифов на платные
образовательные услуги в начальной школе на 2024 -2025 учебный год

Руководствуясь Приказом № 150 от 30.08.2024«Об организации и предоставлении платных
образовательных услуг в начальной школе МАОУ «Школа «Липовая роща» и утвержденной
калькуляцией

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить тарифы на следующие виды платных образовательных услуг в МАОУ

«Школа «Липовая роща»

№ Наименование
платной

образовательной
услуги

Наименование образовательной
программы

Возрастная
группа

срок
освоения

образователь
ной

программы

Кол
ичес
тво
мин
ут в
неде
лю

Колич
ество
НОД
в

недел
ю/мес
яц/год

Стоимость, руб.
за
одно
занят
ие

за
месяц

в год

1. ПОУ по
социально-
гуманитарной
направленности
«Логика»

Дополнительная общеразвивающая
программа социально- гуманитарной
направленности по развитию
логического мышления и основ
информатики для детей младшего
школьного возраста.

1 класс 01.09.2024 -
27.05.2025

40 1/4/33 200,0 800,0 6600,0

2 класс 45 1/4/34 200,0 800,0 6800,0

3 класс 45 1/4/34 200,0 800,0 6800,0

4 класс 45 1/4/34 200,0 800,0 6800,0

2. ПОУ по
спортивно-
оздоровительной
направленности

«Ритмика»

Дополнительная общеразвивающая
программа спортивно-
оздоровительной направленности по
приобщению детей к танцевальному
искусству, развитие их
художественного вкуса и
физического совершенствования.

1 класс 01.09.2024 -
27.05.2025

40 1/4/33 200,0 800,0 6600,0

3. ПОУ по
социально-
педагогической
направленности
«Математически
й калейдоскоп»

Дополнительная общеразвивающая
программа социально-
педагогической направленности по
формированию умения и навыков
для решения нестандартных,
творческих задач, заданий
повышенного уровнясложности.

2 класс 01.09.2024 -
27.05.2025

45 1/4/34 200,0 800,0 6800,0

4. ПОУ по
социально-
педагогической
направленности
«Грамотейка»

Дополнительная общеразвивающая
программа социально-
педагогической направленности по
формированию углубленных знаний,
полученных учащимися на уроках
русского, привитие любви к родному
языку и стремление к его изучению.

3 класс 01.09.2024 -
27.05.2025

45 1/4/34 200,0 800,0 6800,0



Директор Д.Р. Ильясова

5. ПОУ по
социально-
педагогической
направленности
«Юный географ»

Дополнительная общеразвивающая
программа социально-
педагогической направленности по
формированию у учащихся
географических знаний и умение их
применять в повседневной жизни.

4 класс 01.09.2024 -
27.05.2025

45 1/4/34 200,0 800,0 6800,0


		2024-09-05T11:14:43+0300
	Ильясова Дина Рамилевна
	Я одобряю этот документ




